
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   
 
от  25.09.2020 г.          №  265 
 
О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района от 10.12.2019г. № 528 
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта в 
эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 10.12.2019г. № 528 (с последующими 
изменениями  и дополнениями) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Абзац 4 подпункта 2.9.2. пункта 2.9. изложить в следующей 
редакции: 

«3) несоответствие объекта капитального строительства требованиям, 
установленным в разрешении на строительство, за исключением случаев 
изменения площади объекта капитального строительства не более чем на 
пять процентов по отношению к данным о площади такого объекта 
капитального строительства, указанной в проектной документации и (или) 
разрешении на строительство, при условии соответствия указанных в 
техническом плане количества этажей, помещений (при наличии) и машино-
мест (при наличии) проектной документации и (или) разрешению на 
строительство.;». 

1.2. Подпункт 2.9.2. пункта 2.9. дополнить абзацем 7 следующего 
содержания: 

«7) несоответствие параметров построенного, реконструированного 
объекта капитального строительства проектной документации в случае, когда 
площадь объекта изменилась более чем на пять процентов и несоответствие 
указанных в техническом плане количества этажей, помещений (при 
наличии) и машино-мест (при наличии) проектной документации и (или) 
разрешению на строительство.». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном Интернет – сайте администрации Сямженского 
муниципального района http://сямженский-район.рф   опубликовать в газете 
«Восход». 
 
 
Глава администрации  
Сямженского муниципального района       Н.Н.Иванов      

 
 
 

 


